

F.M.L. HOLDING ApS

Ottingvej 79
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2017

Finn Lauritzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

F.M.L. HOLDING ApS
Ottingvej 79
2860 Søborg

CVR-nr: 33162022
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
Herlev Hovedgade 136
2860 Søborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på - kr. 186.387,50
og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 43.134,50.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og forventer et bedre resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-183.888	116.401
Bruttoresultat		-183.888	116.401
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500	-3.000
Resultat af ordinær primær drift		-186.388	113.401
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			116.401
Ordinært resultat før skat		-186.388	113.401
Årets resultat		-186.388	113.401
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-108.207	141.006
Overført resultat		-78.181	-27.605
I alt		-186.388	113.401

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		32.799	216.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	32.799	216.687
Anlægsaktiver i alt		32.799	216.687
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.653	15.153
Tilgodehavender i alt		12.653	15.153
Likvide beholdninger		183	182
Omsætningsaktiver i alt		12.836	15.335
Aktiver i alt		45.635	232.022

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		133.085	241.292
Overført resultat		-169.950	-91.770
Egenkapital i alt		43.135	229.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Passiver i alt		45.635	232.022

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	141.006	75.681
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	141.006	75.681
Nettoopskrivninger primo	-141.006	-75.681
Andel i årets resultat jf. note	32.799	216.687
Udloddet udbytte	0	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	-108.207	141.006
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.799	216.687
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Abc-electric ApS, Albertslund	50%	65.598	-367.775

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	80000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets har stille selvskyldnerkaution for bankgæld i associeret virksomhed.